PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2020г.

                   № 28
г. Советская Гавань

О досрочном снятии с должности заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике
На основании  Устава городского поселения "Город Советская Гавань" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, статьи 28 п. 3  Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Снять досрочно с должности заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике Синягина Д.В.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике Чудного А.С.

3. Решение вступает в силу с момента подписания
Заместитель председателя Совета депутатов                               С.В. Павленко